（様式２号）
岡山ESDプロジェクト参加団体　登録変更届
　令和　　年　　月　　日
岡山ＥＳＤ推進協議会長 様
岡山ＥＳＤプロジェクト参加団体の登録内容について、下記のとおり変更しましたので届出します。

団　体　名

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

※変更の項目欄に○をつけてください。
	変更※
	フリガナ

	団　体　名

	フリガナ

	代表者氏名

	変更※
	フリガナ

	担当者氏名

	所在地または
連絡先
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	Emailアドレス
	＜岡山ESDプロジェクトのメーリングリストに登録します＞

	活動地域
	□岡山市　　□岡山県（　　　　市）　　□その他（　　　　　　　）